
 

 

 

 
 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายช่ือองค์กรของผู้บริโภคที่ได้แจ้งสถานะความเป็นองค์กรของผูบ้ริโภค 

แห่งพระราชบญัญัติการจัดต้ังสภาองค์กรของผูบ้ริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

  ด้วย เครือข่ายคุ้มครองผู้บริโภคอำเภอควนกาหลง โดย นายอำนวย  ช่ืนช่วย ได้ย่ืนแจ้งสถานะ
เป็นองค์กรของผู้บริโภคต่อนายทะเบียนกลาง ดังนี้ 

  ๑. องค์กรช่ือ “เครือข่ายคุ้มครองผู้บริโภคอำเภอควนกาหลง” 

  ๒. วัตถุประสงค์ขององค์กร คือ 

      2.1 เพื่อสนับสนุนและเสริมสร้างความเข้มแข็งของผู้บริโภค 
      2.2 เพื่อติดตามและเฝ้าระวังสถานการณ์ปัญหาของผู้บริโภค 
      2.3 เพื่อพัฒนาขับเคลื่อนและผลักดันข้อเสนอเชิงนโยบายที่เป็นประโยชน์ต่อผู้บริโภค 
      2.4 เป็นองค์กรที่ไม่ยุ่งเกี่ยวกับการเมืองและไม่หวังผลกำไร 

  ๓. ที่ตั้ง ที่ทำการหรือสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 37 หมู่ 5 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง 
จังหวัดสตูล 91130  

  4. รายช่ือสมาชิกองค์กรของผู้บริโภค ประกอบด้วย 

๔.๑   นายอำนวย  ช่ืนช่วย    ประธาน 

๔.๒   นายไพโรจน ์ ช่วยเกิด    รองประธาน  

๔.๓   นางสาวมะเรี๊ยะ  เศษระนำ   รองประธาน 

๔.๔   นางสาวกมลพรรณ  มณีเจริญ   เลขานุการ 

๔.๕   นางสาวศรุตยา  อาเก็ม    การเงิน 

๔.๖   นางสุนันทา  ช่ืนช่วย    บัญชี 

๔.๗   นางสาวมณี  ปะดุกา    ประชาสัมพันธ์ 

๔.๘   นางสาวจำลัก  ขาวหมื่น    ปฏิคม 

๔.๙   นางสาวสุมาลี  ปังหลีเส็น   กรรมการ 

๔.๑๐  นางสาวยาวิร้า  เหมมาลา   กรรมการ 
 
 
 

 
 

 
4.11  นางสาวอาฉ๊ะ... 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 
 

4.11  นางสาวอาฉ๊ะ  เระเบ็ญหมุด   กรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจ้งองค์กรนี้แล้วเลขทะเบียน  26-10-23122567 

ตั้งแต่วันที่ 23 ธันวาคม  ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติการจัดต้ังสภาองค์กร 
ของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 23 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 

 

 
(นายพิฆเนศ  ต๊ะปวง) 

ผู้ตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 


		2024-12-23T08:11:31+0000




